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HSN-AU § 27 Återredovisning av uppdrag. Risk- och 
konsekvensanalys 
upphandlingsområdet 

Ärendenummer: HSN 2023/912 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
• Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att ta emot informationen och 

lägga den till handlingarna. 
 

 

Sammanfattning 
Resursbrist kopplat till upphandlingar och investeringar kan vara av flera slag, 
investeringsmedel, upphandlingsresurs, verksamhetsresurs, projektledarresurs 
samt resurs från medicinsktekniska avdelningen. I och med en ökning av 
investeringspotten och det faktum att Region Gotland nu har upphandlade 
upphandlingskonsulter har resursbristen på senare år flyttats från 
investeringsmedel och upphandlare till projektledare, ingenjörer från 
medicinsktekniska avdelningen samt verksamhetsrepresentanter. 

Den risk- och konsekvensanalys som hälso- och sjukvårdsnämnden efterfrågat 
är genomförd. Det finns risk för resursbrist gällande upphandlingar av 
medicinskteknisk utrustning. Risk för resursbrist finns inom projektledning, 
verksamhetsrepresentanter och i viss mån för medicinsktekniska ingenjörer. 
Konsekvenserna av fördröjda upphandlingar är olika beroende på vilken 
utrustning det avser. Det kan avse patientsäkerhetsrisk, fortsatt ineffektiva 
analysmetoder, vilket påverkar den redan idag sårbara bemanningen på främst 
LaboratorieMedicinsktCentrum Gotland (LMCG), men även risk för ökade 
kostnader och behov av otillåtna direktupphandlingar. Inom övriga områden är 
risken för resursbrist låg eller medel, även om en situation med många 
upphandlingar som pågår samtidigt alltid är ansträngande. 

Den risk- och konsekvensanalys som nu är genomförd är ett bra medel för 
prioritering och omprioritering av upphandlingsprojekten, vilket också gjorts. 
Detta för att minimera konsekvenserna av att upphandlingar skjuts framåt 
något. Under ett verksamhetsår sker i viss mån risk- och konsekvensanalyser 
löpande i och med att resurserna är knappa och det kan uppstå behov som inte 
är planerade och upphandlingsprojekt kan dra ut på tiden av olika skäl. 

Ärendets behandling under mötet 
Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-02-25  

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2024-03-06 

Protokollsutdrag 
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